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OSP w Rogóźnie składa podziękowanie LW BOGDANKA 

za dofinansowanie w kwocie 3500,00 zł netto wakacyjnego obozu 

Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej z Rogóźna  w dniach 5 - 15 

lipca. 

 

 

 

 

 

 

 

 XVIII Niedziela Zwykła,  

1 sierpnia Wj 16,2-4.12-15 

Obyśmy pomarli z ręki Pana  

w ziemi egipskiej, gdzieśmy 

(...) jadali chleb do syta! (Wj 

16,3) 

 Jak mówi przysłowie: „Lepszy wróbel w garści niż kanarek 

na dachu". Lepiej mieć coś pewnego, niż liczyć na coś lepszego, 

na co wcale nie mamy gwarancji. Tak właśnie rozumowali 

Izraelici skarżąc się Mojżeszowi. Woleliby zostać niewolnikami 

w Egipcie, gdzie przynajmniej mieli co jeść, niż liczyć na to, że 

Bóg doprowadzi ich do Ziemi Obiecanej. Nie chcieli iść dalej  

o głodzie przez pustynię! 

Rozumowanie Izraelitów wydaje się bardzo powierzchowne, 

nawet nas dziwi, że tak szybko zapomnieli o otrzymanych 

dobrodziejstwach! Tak niedawno Bóg wyprowadził ich z niewoli 

egipskiej. Rozdzielił przed nimi Morze Czerwone i dał im wodę 

na pustyni. Dlaczego tak trudno było im zaufać, że Bóg będzie 

dalej się o nich troszczył? Dlaczego nie spojrzeli szerzej, a skupili 

się jedynie na zaspokojeniu swoich doraźnych potrzeb? 

Powiedzmy sobie po prostu, że taka jest ludzka natura. Bieżące 

potrzeby i problemy sprawiają, że zapominamy o Bożej 

wierności. 

Tak właśnie zachowali się ludzie idący tłumnie za Jezusem  

w dzisiejszej Ewangelii - szukali Go nie dlatego, że widzieli 

uzdrowienia i cuda, ale ponieważ jedli „chleb do syta" (J 6,26). 

Nawet gdy Jezus powiedział im wprost, że jest Chlebem Bożym, 

który zstąpił z nieba, aby dać życie światu (J 6,33), oni wciąż 

myśleli jedynie o pokarmie dla ciała. 

Trudno jest zdobyć się na ufność, że Bóg ostatecznie z każdej 

bolesnej sytuacji wyprowadzi dobro, ponieważ najbardziej zależy 

nam na tym, by doznać natychmiastowej ulgi. Trudno nam 

pamiętać o Jego obietnicach, gdy widzimy przede wszystkim to, 

czego nam brakuje. Wciąż potrzebujemy jakiegoś znaku Bożej 

wierności, który by nam przypominał, że Jemu naprawdę na nas 

zależy, że o nas pamięta. 

     A przecież takim znakiem jest Eucharystia. Każdego dnia 

Jezus ofiaruje się nam jako Chleb, który zstąpił z nieba. Dziś, 

kiedy przyjmiesz Komunię świętą złóż przed Panem wszystkie 

swoje palące potrzeby, a następnie wzbudź w sobie ufność, że On 

trzyma cię w swojej dłoni. 

„Panie Jezu, Ty jesteś Chlebem Żywym. Wzbudź we mnie 

głód pokarmu, który trwa na wieki." 

mailto:parafia.rogozno@gmail.com
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CZYTANIE PISMA ŚW. WEDŁUG SYSTEMU HORNERA 

Biblię czytam od dzieciństwa. Najpierw była Biblia dla dzieci, potem Nowy 

Testament i w szkole średniej wreszcie całe Pismo Święte, czyli Stary i Nowy 

Testament. Z biegiem lat Biblia stała się moją. ojczyzną duchową. Bez niej nie 

wyobrażam sobie życia. Chyba do tej pory nie było dnia, żebym jej nie czytał. 

Była to najczęściej lektura czytań mszalnych, potem lektura całych ksiąg 

biblijnych. Gdy odkryłem plany czytania Biblii, czytałem ją od deski do deski 

w ciągu całego roku. 

    Bóg mówi do mnie właśnie w ten sposób, że czytam słowo Boże. Spotkanie 

z Bogiem poprzez lekturę słowa Bożego zmienia i ożywia, bo czytamy: 

„Według Twej mowy obdarz mię życiem!" (Ps 119,154). Nowe życie jest 

możliwe tylko dzięki działaniu Boga w nas. Wiara to nasza odpowiedź, jaką 

dajemy Bogu na usłyszane przez nas słowo. 

                                           FACEBOOK I BIBLIA 

W 2011 roku na facebooku pewien profesor literatury angielskiej z Kalifornii 

opublikował „System czytania Biblii Granta Hornera". Powstała grupa  

i dołączyłem do niej, rozpoczynając czytanie według tego systemu. Polega on 

na tym, że codziennie czyta się po 1 rozdziale z 10 zakładek. 

    Plan Homera zakłada, że każdego dnia poświęcamy 30-45 minut i czytamy 

według przygotowanej listy 10 rozdziałów Biblii. Zakładki przekładamy  

w miarę czytania, jeśli się nie uda przeczytać 10 rozdziałów, można poprze-

stać na 5. Ponieważ listy mają różną długość i księgi się przeplatają, nigdy nie 

będziemy czytać tego samego zestawu fragmentów biblijnych. Ważne, żeby 

się nie dać zniechęcić. Według dr. Granta Hornera, po 30 dniach powstaje  

w nas nawyk i głód czytania Biblii. 

    Oto świadectwo osoby od wielu lat posługującej się tym systemem: 

„Rozpocząłem w 1983 roku jako nowo nawrócony i w ciągu 3 lat bardzo do-

brze poznałem treść Biblii. 25 lat później stwierdziłem, że treść słowa Bożego 

jest trwale zapisana w moim umyśle i sercu. Nauczam tego systemu w wielu 

Kościołach, choć nie mam wykształcenia seminaryjnego. 

    To nie jest system szybkiego czytania ani studiowania Biblii. Polega na 

czytaniu całych rozdziałów Biblii, po jednym z 10 różnych ksiąg. Czyta się 

więc jednocześnie Biblię w różnych miejscach. Wypróbuj ten system przez 

miesiąc i sprawdź, co się stanie. Potrzebujemy uczestniczyć w czymś systema-

tycznie przez okres 30 dni, to jest jednego miesiąca, aby coś co czynimy stało 

się naszym nawykiem. Czy wiesz, że istnieją podobieństwa pomiędzy księgą 

Koheleta a 2 Listem do Koryntian? Czytając według tego systemu poznasz, 

jaki jest związek pomiędzy Księgą Powtórzonego Prawa a Ewangelią Ma-

teusza. Nie ma innego systemu, który daje taką różnorodność poznawanych 

treści". 

    Poznajemy Pismo Święte i zapamiętujemy szczegóły, bo dzięki temu 

systemowi łatwo zapamiętać zarówno treść, jak i szczegóły. Z czasem będzie-

my się poruszać po Biblii jak po dobrze znanej książce. Bo rzeczywiście 

Pismo Święte staje się bliskie i znane. 

 

            SYSTEM HORNERA I KSIĘGI DEUTEROKANONICZNE 

Każdego dnia przeczytaj jeden rozdział z 11 zakładek. Tak, 11 rozdziałów 

dziennie a nie 10?! 

     Prof. Grant Horner jest baptystą i opracował system dla hebrajskiego 

kanonu Starego Testamentu, przyjętego przez protestantów. Jego system 

zawiera 10 zakładek - to dlatego, że protestanckie wydania Biblii zawierają 66 

ksiąg. Natomiast katolickie wydania Biblii zawierają 73 księgi, w tym 7 ksiąg 

Starego Testamentu napisanych po grecku: Tobiasza, Judyty, Mądrości, 

Syracha, Barucha, 1 i 2 Księga Machabejska. Są one są uznawane za 

kanoniczne przez katolików i część prawosławnych, a nie są uznawane przez 

protestantów; nie ma ich również w Biblii hebrajskiej używanej w judaizmie. 

     Księgi te powstały w III-I wieku przed Chrystusem. Kościół starożytny 

przejął je z judaizmu hellenistycznego, gdzie były uznawane, gdyż w I wieku 

kanon żydowski nie był jeszcze do końca ustalony. W IV wieku część Ojców 

Kościoła widziała je jako osobną grupę w kanonie, pomniejszając ich 

ważność. W następnych wiekach zaliczano je powszechnie do kanonu. 

Zakwestionowała to reformacja, ograniczając Stary Testament do ksiąg 

hebrajskich, natomiast Sobór Trydencki z 1546 roku uznał je za kanoniczne. 

Dla podkreślenia, że nie należą one do Biblii hebrajskiej, określa się je 

mianem ksiąg deuterokanonicznych (czyli wtórnokanonicznych). Chcąc 

dostosować system Hornera do Biblii katolickiej dodałem jedenastą zakładkę, 

zawierającą właśnie księgi deuterokanoniczne. 

SYSTEM HORNERA W PRAKTYCE 

Najpierw trzeba sobie przygotować zakładki. Mają one służyć pomocą  

w łatwym odnajdywaniu miejsca, w którym skończyłeś lekturę poprzedniego 

dnia. I tak pierwszego dnia zaczniesz czytać księgi: Mateusza 1; Rodzaju 1; 

Rzymian 1 i następne według listy zakładek. Drugiego dnia: Mateusza 2; 

Rodzaju 2; Rzymian 2. Kiedy po 28 dniach zakończysz lekturę Ewangelii wg 

św. Mateusza, zaczniesz czytać Marka 1, nadal czytając Księgę Rodzaju, która 

ma 50 rozdziałów. 

     Ponieważ księgi mają różną długość i różną liczbę rozdziałów, a zakładki 

nie są podzielone na równą liczbę dni, nigdy nie będziesz czytać tego samego 

zestawu fragmentów. Korzystając z tego systemu w ciągu każdego roku 4 razy 

przeczytasz wszystkie Ewangelie, dwukrotnie Pięcioksiąg, 4 razy Listy św. 

Pawła, 5 razy pozostałe Listy i księgi mądrościowe Starego Testamentu. 

Księgi historyczne i proroków zajmą ci większą część roku, natomiast Księgę 

Przysłów i Dzieje Apostolskie przeczytasz 12 razy. 

     W miarę czytania, dzięki coraz lepszej znajomości treści, zobaczysz jak 

skraca się czas potrzebny na lekturę kolejnych rozdziałów. Nawet czytając po 

raz kolejny, staraj się skupić na tekście zamiast na poszukiwaniu porównań  

z innymi fragmentami. Celem tego systemu nie jest studiowanie analityczne, 

lecz poznawanie treści. Pamiętaj, że twoja Biblia jest jedyną rzeczą, która 

ulegając zużyciu sprawi, że będzie lepiej wyglądać. 

UKŁAD ZAKŁADEK 

Prof. Grant Horner podzielił całą Biblię na części, każdej przypisując 

inną zakładkę, w dużej mierze zgodnie z tradycyjnym podejściem. 

1 zakładka - (89 dni) - Ewangelie: Mateusz, Marek, Łukasz, Jan 

2 zakładka - (187 dni) - Pięcioksiąg Mojżeszowy: Rodzaju, Wyjścia, Ka-

płańska, Liczb, Powtórzonego Prawa 

3 zakładka - (78 dni) - Listy św. Pawła: List do Rzymian, 1 i 2 List do Ko-

ryntian, List do Galatów, List do Efezjan, List do Filipian, List do Kolosan, 

List do Hebrajczyków 

4 zakładka - (65 dni) - Listy apostolskie: 1 i 2 List do Tesaloniczan, 1 i 2 

List do Tymoteusza, List do Tytusa, List do Filemona, List św. Jakuba, 1 i 2 

List św. Piotra, 1, 2, 3 List św. Jana, List św. Judy, Apokalipsa według św. 

Jana 

5 zakładka - (62 dni) - Księga Hioba, Koheleta, Pieśń nad Pieśniami 

6 zakładka - (150 dni) – Psalmy 

7 zakładka - (31 dni) – Księga Przysłów 

8 zakładka - (249 dni) - Księgi historyczne: Jozuego, Sędziów, Rut, 1 i 2 

Samuela, 1 i 2 Królewska, 1 i 2 Kronik, Ezdrasza, Nehemiasza, Estery 

9 zakładka - (250 dni) - Księgi prorockie: Izajasza, Jeremiasza, Lamenta-

cji, Ezechiela, Daniela, Ozeasza, Joela, Amosa, Abdiasza, Jonasza, Micheasza, 

Nahuma, Habakuka, Sofoniasza, Aggeusza, Zachariasza, Malachiasza 

10 zakładka - (28 dni) - Dzieje Apostolskie 

11 zakładka - (138 dni) - Księgi deuterokanoniczne: 1 i 2 Machabejska, 

Mądrości, Mądrości Syracha, Tobiasza, Judyty, Barucha 

Dobrze jest na kartonowej zakładce wypisać nazwy ksiąg, których dotyczy. 

SPRÓBUJ, A PRZEKONASZ SIĘ 

Lektura według tego systemu zawsze jest fascynująca, bo czyta się 

rozdziały z zakładek w coraz to innej konfiguracji. System wydaje się dość 

przypadkowy i mechaniczny, a jednak dzięki niemu odkrywamy nowe sensy  

i powiązania biblijne, a jednocześnie odkrywamy jedność Biblii. Sam  

z biegiem lat nauczyłem się zapamiętywać szczegóły. Gdy zmieniamy czytany 

przekład Pisma Świętego, zwracamy uwagę na różnice w tłumaczeniu i także 

w ten sposób Bóg z nami rozmawia. Nigdy byśmy siebie tak nie poznali jak 

wtedy, gdy praktykujemy codzienny czas z Bogiem. 

   Stary Testament zapowiada przyjście Pana Jezusa, a Nowy wskazuje na 

wypełnienie proroctw. Biblia staje się Księgą bliską. W miarę czytania Pismo 

Święte będzie się przed nami coraz bardziej otwierało: Biblia interpretuje 

Biblię. Trzeba pamiętać, że to nie my czytamy Biblię, ale to Bóg czyta nas  

i nasze życie. 

   Mijają dni, tygodnie, lata i coraz wyraźniej słychać szept Boga. Pojawia się 

coraz więcej pytań. I to jest najbardziej fascynujące. Bóg mówi i odkrywam, 

jak Go coraz bardziej potrzebuję. Jego słowo fascynuje, pociesza, ożywia, 

uczy i napomina. Bóg wyposaża we wszystko, czego potrzebuje wierzący. 

   Gorąco zachęcam do spróbowania takiej formy czytania Bożego słowa. To 

zmieni twoje życie, jak zmieniło moje. Systematyczna lektura Pisma Świętego 

pomaga zapełniać swój umysł i serce tym, co najlepsze. To szansa, jaką da-

jemy Bogu, by do nas mówił i by zmieniał nas, a nie nasze okoliczności i in-

nych ludzi według naszych zachcianek. 

    Bo Biblia to jedyna książka, którą się czyta w obecności Autora. 

Ks. Robert Krzywicki 
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25 lipca Kościół w Polsce solidaryzuje się z ludźmi, których 

dotknęła powódź, wichura czy inne kataklizmy. Łączymy się  

z poszkodowanymi w modlitwie,  a także poprzez wsparcie 

finansowe. Przy drzwiach kościoła można złożyć na ten cel ofiarę 

do koszyczka. 

    W dniu dzisiejszym, po każdej Mszy św. będą święcone pojazdy 

mechaniczne z okazji św. Krzysztofa – patrona kierowców. Będzie 

także możliwość nabycia breloczka ze św. Krzysztofem. 

    1 sierpnia przypada pierwsza niedziela miesiąca, dlatego o godz. 

11:45 gromadzimy się na wypominkach rocznych. Tego dnia 

zamiast kazania będziemy się modlić przed wystawionym 

Najświętszym Sakramentem. 

    Pierwszy czwartek i piątek miesiąca wypada odpowiednio 5 i 6 

sierpnia. W tym miesiącu nie będziemy odwiedzali chorych  

i samotnych.  

    Indywidualna adoracja przed Najświętszym Sakramentem 

rozpocznie się 5 sierpnia o godz. 15:30. 

    6 sierpnia będziemy przeżywać uroczystość Przemienienia 

Pańskiego. Spowiedź pierwszopiątkową będzie można przeżyć 

przed każdą Mszą św. Msze św. będą odprawiane w kościele  

w Rogóźnie o godz. 9:00 i 17:00, natomiast w kaplicy  

w Rozpłuciu o godz. 10:30.  

    W pierwszą sobotę miesiąca 7 sierpnia zapraszam na różaniec 

fatimski o godz. 8:00, a po zakończeniu tej modlitwy na Mszę św. 

ku czci Niepokalanego Serca NMP. W tym miesiącu modlimy się 

za członków kółka różańcowego pw. Wniebowzięcia NMP  

w Krzywego. Zachęcam także do składania indywidualnych 

intencji do wspólnej modlitwy. 

    Przed dorocznym odpustem ku czci św. Wawrzyńca spotykamy 

się na cmentarzu by modlić się za naszych zmarłych. Dlatego  

w niedzielę 8 sierpnia zapraszam na Mszę św. o godz. 18:00 na 

cmentarzu parafialnym. Proszę o przynoszenie karteczek  

z zapisanym imionami zmarłych  przed Mszą św. na cmentarzu.  

    Msza na cmentarzu to także dobra okazja, aby zrobić porządki 

przy swoich grobach. Przypominam i proszę o sortowanie śmieci. 

Przede wszystkim zwróćmy uwagę na BIO Odpady. W żadnym 

wypadku proszę BIO odpadów nie wrzucać do kontenerów.  

I odwrotnie proszę nie rzucać szkła i plastików do boksu na BIO 

odpady. 

    Ofiary zbierane na tacę 8 sierpnia będą przeznaczone na 

inwestycje w naszej parafii.  

    Odpust parafialny ku czci św. Wawrzyńca przypada 10 sierpnia. 

Tego dnia na terenie całej parafii obowiązuje święto – czyli nakaz 

powstrzymania się od niezbędnych prac i obowiązek uczestnictwa 

w Mszy św., które będą odprawiane o godz. 9:00, 12:00 i 17:00. 

Zapraszam na sumę odpustową, którą odprawi nowy proboszcz  

z parafii pw. Marii Magdaleny w Łęcznej ks. kan. Andrzej 

Majchrzak. 

    Tradycyjnie już organizujemy loterię fantową, oraz kiermasz 

ciast. Dochód z obu akcji przeznaczamy na wsparcie chorych  

i potrzebujących dzieci z terenu naszej parafii. 

   Jeśli ktoś może to proszę o przyniesienie fanta na loterię lub 

ciastka na kiermasz.  

    Proszę strażaków z terenu naszej parafii i kobiety  

z poszczególnych wiosek o pomoc w zorganizowaniu procesji 

odpustowej.  

    Bardzo proszę o pomoc w sprzątaniu przy kościele i cmentarzu   

w sobotę 7 sierpnia wioskę Krasne. Liczę także na pomoc parafian 

z innych wiosek, ponieważ przed odpustem jest jak zwykle więcej 

pracy. 

    15 sierpnia będziemy obchodzić uroczystość Wniebowzięcia 

NMP. Po każdej Mszy św. będą święcone zboża, zioła i owoce. 

Taca  w tym zbierana będzie przeznaczona na programy 

pomocowe Caritas. 

Darowizny 

Barbara i Waldemar Elert 200,00 zł  

Bezimiennie 100,00 zł  

Ewa i Zbigniew Nareccy 100,00 zł  

Danuta Osińska 50,00 zł  

sprzątanie kościoła Tomasz Szulz 50,00 zł  

sprzątanie w kościele bezimiennie 50,00 zł  

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Krystyna i Leszek Brzeziński-48, Henryka i Krzysztof 

Wojtasiewicz-43, Anna i Zbigniew Szelepusta-40, Zofia i Andrzej 

Krępacki-37, Bożena i Jerzy Borys-37, Małgorzata i Adam 

Żuchowski-35, Grażyna i Mirosław Kuśmierz-31, Agata  

i Grzegorz Elert-29, Jadwiga i Jarosław Wójtowicz-25, Beata  

i Krzysztof Ścierka-23, Emilia i Mariusz Tyda-22, Katarzyna  

i Grzegorz Włodarski-21, Agata i Michał Karczmarski-18, Emilia  

i Andrzej Czubacki-16, Katarzyna i Krzysztof Kołodziejczyk-16, 

Agnieszka i Dariusz Kowalczyk-15, Monika i Paweł Jedut-15, 

Katarzyna i Tomasz Pszczoła-14, Lidia i Sławomir Kurlak-13, 

Marzena i Rafał Szadkowski-13, Justyna i Grzegorz Królikowski-

12, Marlena i Sylwester Czępiński-11, Mariola i Andrzej Kozieł-

11, Bernarda i Krzysztof Maleszyk-10, Anna i Paweł Karpiński-

10, Katarzyna i Sebastian Nowak-10, Magdalena i Michał Wójcik-

10, Sylwia i Rafał Elert-10, Katarzyna i Rafał Grzesiuk-9, Natalia  

i Sylwiusz Ożóg-6, Anna i Daniel Wowra-6, Anna i Damian 

Wróbel-6, Mateusz i Małgorzata Marcinek-5, Anna i Rafał 

Grzegorczyk-4, Karolina i Jacek Macioszek-3, Sandra i Jakub 

Staniak-3, Joanna i Łukasz Arciszewski-3, Anita i Marek Marzec-

2, Paulina i Adam Kurlak-2, Adrianna i Piotr Sadura-1 

 
 

Wspominamy rocznice śmierci 

Szynela Ryszard-29, Olszewski Julian-29, Gański Mariusz-29, 

Łoboda Elżbieta-27, Elert Stanisław-26, Korzeniewski Stefan-25, 

Elert Jan-25, Podleśny Jan-25, Kurowski Eugeniusz-24, 

Stępniewski Stanisław-24, Wach Jan-23, Kowalczuk Kazimiera-

23, Wawszczak Henryk-22, Żołędź Helena-22, Kozieł Janina-21, 

Jaszuk Krzysztof-21, Synal Henryk-20, Krępacka Maria-20, 

Pachuta Krystyna-20, Nowacka Kazimiera-18, Kozicki Józef-18, 

Filipiuk Jan-17, Cieszko Łucja-17, Maksymiuk Tadeusz-16, 

Włodarczyk Helena-16, Zabłotny Andrzej-15, Schoenau 

Marianna-15, Dudek Władysława-14, Nawrocki Roman-13, 

Kłębokowska Stanisława-13, Majcher Eugeniusz-13, Mazonik 

Czesław-10, Królikowska Krystyna-10, Piskorska Danuta-9, 

Jemielniak Irena-8, Dembowska Alina-8, Józwiak Tadeusz-7, 

Bytys Wanda-7, Połetko Mieczysław-7, Sacawa Andrzej-7, Rolów 

Wiesław-5, Białonowski Henryk-5, Pytka Mirosław-4, Słowik 

Stefania-4, Bytys Grażyna-4, Kowalczyk Antoni-3, Lipska 

Regina-3, Maleszyk Bronisława-2, Franczak Wiesław-2, Woliński 

Edward-1, Wach Maria-1, Budzyńska Janina-1  
Dobry Jezu, a nasz Panie… 

 

Uśmiechnij się ! 

Żona mówi do męża: 

- Kochanie, marzy mi się, żeby założyć na plażę coś takiego, co 

sprawiłoby, że wszyscy by osłupieli. 

- Łyżwy załóż. 

 

Rozmawiają dwie pchły: - Gdzie byłaś na wakacjach?  

- Na krecie. 
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Niedziela, 25 lipca 

7:30 †Kazimierz i Krzysztof Czarneccy 

9:00 †Marek Kociołko z rodz.  Kociołko  
i Bieleckich; †Czesław Zarczuk (im); †Józef 

Karaś, Marianna, Jerzy zam. Jan Karaś; †Anna 

Nakoneczna i zmarli z rodziny Banasiów  
i Tomaszewskich; †Czesława, Jan, Kazimierz 

Szymaniak; †Stanisław Pająk 3mc; †Irena 

Bednarska 6r; †Irena Kuta; †Janina 
Wawszczak – zam. córka Janina z mężem; 

†Anna Biskupska (im); †Teresa 
Krasnodębska, Jan Równiak, z rodz. 

Równiaków i Bartkowiczów; †Marian Łysiak 

– zam. Szafarze; †Danuta Gierczak 2r, Józef 
Gierczak z rodz. Gierczaków., Zalewskich, 

Inglotów; †Krzysztof Starownik (im); 

†Bolesław Golec 77r, Stefania Golec, Anna 
Markiewicz 77r oraz z prośbą o łaski Boże dla 

Krzysztofa Markiewicza; †Stanisława 

Radkowiak, Piotr Radkowiak, Zofia i Janusz 
Napora; †Aniela Woźniak 7dz. – zam. Korona 

Cyców; †Eugenia Ożóg 7dz; †Bronisława 

Maleszyk  z rodz. Maleszyków 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Elżbiety 

Gołębiowskiej z okazji 60 urodzin; O Boże 
błogosławieństwo dla Wiktorii w 14 urodziny 

oraz ludzi dobrej woli po trąbie powietrznej w 

2007 r.; O Bożę błogosławieństwo, dary 
Ducha św. i opiekę MB dla Kacpra 

Dobrzyńskiego w 18 urodziny oraz dla 

Karoliny i Marcina, Katarzyny i Rafała, 
Natalii i Mateusza oraz dla wnuków Filipka, 

Kasperka, dla Mii, Kamili, Chrystiana oraz za 

†Grzegorz Nowicki; O Boże 
błogosławieństwo dla Ignasia Książka  

w 4 urodziny 

 Chrzest Zuzanna Polit,  
16:30 Różaniec 

17:00 †Jan, Rozalia Rabczon, Ryszard Rabczon, 

Danuta Szadurska; Mariusz Duda 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisław Wójtowicz 16r; †Mieczysław 

Galicki 5mc – zam. córki Bożena i Iwona oraz 
o Boże błogosławieństwo dla Krzysztofa (im) 

– zam. rodzice; †Kazimierz Pietrasz – zam. 

rodz. Bieleckich i Szumałów; †Krzysztof 
Czupkałła 1r 

 O Boże błogosławieństwo dla Tymoteusza 

Tryka w 10 urodziny; O Boże 
błogosławieństwo i opiekę MB w 33 rocz. 

ślubu dla Doroty i Dariusza Gałów 

18:30  

Poniedziałek,  26 lipca  

16:30 Różaniec 

17:00 †Krzysztof Węgorski (im), Krystyna i Jan 
Węgorscy 

Wtorek, 27 lipca 

16:30 Różaniec  
17:00 †Janina Wawszczak – zam. Kółko Różańcowe 

z Piaseczna 

Środa, 28 lipca 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
†Michał Szmatoła 30dz 

Czwartek, 29 lipca 

16:30 Różaniec  
17:00 †Helena Szramka (ur) Alfons 

Piątek, 30 lipca 

7:30 †Danuta, Mieczysław, Mariusz Drozd 
16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 O Boże błogosławieństwo dla Anny Jagiełło  
w 80 urodziny 

Sobota, 31 lipca  

7:30 †Artur Maleszyk – zam. chrzestna 
16:00 Msza ślubna Kowalczyk - Stodolna 

17:00 †ks. prof. Eugeniusz Tomaszewski 43r 

 Różaniec 

Niedziela, 1 sierpnia 

7:30 †Krystyna 20r, Stanisław 12r, 

Marek 7r, Zofia 23r, z rodz. 
Błażejewskich 

9:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla 
Grzegorza Skowronka w 50 

urodziny 

11:45 WYPOMINKI ROCZNE 
12:00  †Henryk Gazda, Piotr i Zofia 

Gazda – zam. siostra; †Antoni 
Kowalczyk 3r, †Arkadiusz 

Bytys – zam. matka chrzestna 

z mężem; †Janina Wawszczak 
– zam. Leonarda Ciołek; 

†Eugenia Ożóg – najbliżsi 

sąsiedzi; †Mirosław Pytka 4r; 
†Aleksandra i Edward 

MIROSŁAW z rodz. 

Mirosławów  
i Rozwadowskich;  

†Aniela Woźniak – zam. 

Czępińscy; 

16:30 Różaniec 

17:00 †Czesław Mazonik 10r, z rodz. 

Mazoników, Sebastian Stachura 

Rozpłucie   

10:30 †Janina Budzyńska 1r,  

18:30 Dziękczynna za otrzymane 
łaski 

 

Poniedziałek,  02 sierpnia  

16:30 Różaniec 

17:00 †Teodor Sawicki 

Wtorek, 03 sierpnia 

16:30 Różaniec  

17:00 †Jan Elert, Jadwiga, Krzysztof 

Elert 

Środa, 04 sierpnia 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Janina Wawszczak – zam. 

rodz. Nawrockich 

Czwartek, 05 sierpnia I-szy 

czwartek miesiąca 

15:30 Wystawienia Najświętszego 
Sakramentu 

16:30 Różaniec  

17:00 †Stefan Siegieda z rodz. 
Siegiedów, Antonina, Feliks, Józef, 

Jan, Henryk z rodz. Jachów 

Piątek, 06 sierpnia 

PRZEMIENIENIE PAŃSKIE 

9:00 †Aniela Woźniak – zam. rodz. 

Pawłowskich 
16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 
 †Janina Wawszczak – zam. 

wnuczka Renata z rodz. 

Rozpłucie   

10:30 †Katarzyna, Tomasz, Zbigniew, 

Danuta z rodz. Brzyskich 

Sobota, 07 sierpnia 

8:00 Różaniec Fatimski 

 Msza św. w intencji kółka 
różańcowego z Krzywego pw. 

Wniebowzięcia NMP 

 Intencje indywidualne 
17:00 †Stefan i Andrzej Sacawa 

 

Niedziela, 08 sierpnia 

7:30  

9:00 †Mirosław Pytka – zam. koleżanki i koledzy z KPP w Łęcznej; 
†Maria Wach 1r, Jan 23r, Apolonia, Józef z rodz. Wachów, 

Eleonora Dziadko; †Stanisława Kłębokowska 13r, Antonina  

i Jan Murat; †Henryk Wawszczak 22r, Janina Wawszczak, 
Józefa, Paweł, Sławomir z rodz. Kondrackich; †Ryszard, Maria, 

Oliwier, Paweł Marianna, Franciszek Szynela, Anna i Józef 

Koziccy; Ludwika i Wiktor Kuder; †Maria i Aleksander 
Onyszko, Elżbieta i Władysław Pasternak z rodz. Onyszko  

i Pasternak; †Stefania Słowik r, Józef Słowik, Stanisław, Zofia, 
Karol, Antonina z rodz. Śliwińskich; Stanisława, Władysław 

Wawszczak, Walerian, Józefa, Paweł, Jan i Małgorzata z rodz. 

Pirogów; †Aniela Woźniak – zam. rodz. Łabęckich; †Leokadia, 
Tadeusz i Roman z rodz. Nawrockich, Sabina, Antoni, Józefa, 

Antoni, Stanisław, Krystyna, Anna z rodz. Wodnickich; †Janina 

Wawszczak – zam. wnuk Radek z rodz.  
12:00 Za parafian 

 Dziękczynna za otrzymane łaski w 6 rocz. ślubu Anny i Daniela 

Wowra z prośbą o opiekę MB na dalsze lata; O Boże 
błogosławieństwo i opiekę MB dla Alicji i Krystiana z okazji 

zawarcia związku małżeńskiego o Boże błogosławieństwo dla 

ich rodzin; 

Chrzest Liliana Sernacka, Anastazja Szumała 

16:30 Różaniec 

17:00 †Henryk Białonowski 5r 
18:00 NA CMENATARZU – ZBIOROWA  

†Józef i Wacław Tryk, Marianna i Czesław, Irena Wójtowicz, 

Kazimiera Gregorowicz, Stanisław i Stanisław Kawerscy, 
Teodora, Stanisław i Stanisława Iwaniccy, Wanda, Katarzyna  

i Aleksander Tryk; 

†Teresa Krasnodębska, Jan Równiak z rodz. Równiaków  
i Bartkowiczów 

Rozpłucie   

10:30 †Łucja, Eugeniusz, Henryk, Helena Cieszko 
 O Boże błogosławieństwo dla Tymoteusza Tryka w 10 urodziny; 

O Boże błogosławieństwo i opiekę MB w 33 rocz. ślubu dla 

Doroty i Dariusza Gałów 
18:30 †Zofia Woźniczka 11r, Janusz Waciński 18mc 

Poniedziałek,  09 sierpnia  

16:30 Różaniec 

17:00 †Janina Wawszczak – zam. rodz. Pawłowskich 

Wtorek, 10 sierpnia ŚW. WAWRZYŃCA – ODPUST 

PARAFIALNY 

9:00 †Józef, Helena, Andrzej Lipiec; Danuta Pluta z rodz. Lipców 

i Chabrosów; †Wiesław Franczak, Marianna, Józef 

Franczak; †Grażyna Bytys 4r 
12:00 SUMA ZA PARAFIAN 

16:30 Różaniec  

17:00 †Janina Wawszczak – zam. córka Lucyna z mężem 

Środa, 11 sierpnia 

7:30 †Danuta Piskorska 8r, z rodz. Krzysiaków 

16:30 Różaniec  
17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Artur Maleszyk 30dz 

Czwartek, 12 sierpnia 

16:30 Różaniec  

17:00 †Janina Wawszczak 30dz  

Piątek, 13 sierpnia 

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Janina Wawszczak – zam. córka chrzestna Marzena z rodz.  

Sobota, 14 sierpnia 

7:30  

16:30 Różaniec 

17:00 †Tadeusz, Eugeniusz Majcher 

Niedziela, 15 sierpnia 

7:30 †Wojciech Morel 17r – zam. rodzice 

9:00 †Zofia Paszkowska 8r; †Eugeniusz Kunach z rodz. Kunachów; 

†Maria Rączkiewicz; †Janina Wawszczak – zam. wnuk Mariusz 
z rodz.; †Wanda, Krzysztof, Krzysztof Jaszukowie; †Aniela 

Woźniak – brat Ryszard; 

12:00 Za parafian 
16:30 Różaniec 

17:00 †Hipolit Tomaszewski (im) 

Rozpłucie   

10:30 †Kazimierz Lamont 36r, Stefania, Adam, Michalina 

18:30  

 


